
山梨県営住宅等の指定管理業務に係る収支合計

（単位：円）

A 収入額計

需用費（光熱水費・消耗品）

役務費

報償費

自動車重量税

外部委託費

○指定管理の対象は、貢川団地を除く甲府市内の９団地　１,７５０戸

15,000

50,423,431

5,432,900工事請負費

住宅修繕費等

収
入 指定管理者委託料

使用料・賃借費

令和４年度

25,763,644

109,457,316

560,140

119,487,922

119,487,922

事務経費

人件費

1,551,456

1,763,744

893,581

Ｂ 支出額計

733,320

収 支 差 額 （ Ａ - Ｂ ） 10,030,606

支
　
出

22,320,100


